Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от

О проведении муниципального этапа областного
фестиваля художественного творчества

«Вместе мы сможем больше!»

На основании Указа Губернатора Оренбургской области от 15.02.2013
№ 139-ук «Об учреждении ежегодного областного фестиваля
художественного творчества «Вместе мы сможем больше!» среди людей с
ограниченными возможностями, руководствуясь Уставом Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, администрация
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Провести в Сорочинском муниципальном округе 24 сентября 2025
года в 15.00 часов в Центре культуры и досуга «Дружба» - филиал МБУК
«Клубная система Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области (г. Сорочинск, ул. Ворошилова, 18) муниципальный этап областного
фестиваля художественного творчества «Вместе мы сможем больше!» среди
людей с ограниченными возможностями.

2. Отделу по культуре и искусству администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области (Урюпина Г.В.) организовать
проведение муниципального этапа областного фестиваля художественного
творчества «Вместе мы сможем больше!».

3 .Рекомендовать:
3.1. ГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения»

в г. Сорочинске (Быкова Н.В.) оказать информационную поддержку
муниципального этапа областного фестиваля художественного творчества
«Вместе мы сможем больше!», обеспечить участие людей с ограниченными
возможностями в муниципальном этапе областного фестиваля
художественного творчества «Вместе мы сможем больше!».

3.2. Председателю Сорочинской местной организации Оренбургской
областной организации Общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (Шерстнева Н.В.), председателю
Сорочинской местной организации «Всероссийское общество слепых»
(Клименко С.Н.), руководителям общественных организаций Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области определить представителей и
обеспечить их участие в муниципальном этапе областного фестиваля
художественного творчества «Вместе мы сможем больше!».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального округа по социальным вопросам -
начальника Управления образования Федорову Т.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского муниципального округа Мелентьева

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., отделу по культуре и искусству, ГБУСО «КЦСОН» в
г. Сорочинске, СМО ООО «Всероссийское общество инвалидов», Сорочинской местной
организации «Всероссийское общество слепых», руководителям общественных
организаций, Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru